
Dohoda ukončení Smlouvy č. Hilllľlll-ť

provádění sběru odpadu, jeho přepravě Ěł zneškodnění

Frýdecká skládka, 3.5.

Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek

IČO: 47151552

DIČ: 362-47151552

zastoupená: vedoucím střediska dopravy Th' základě plné moci

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 499

(dále jen „ poskytovatel")

k;

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

Jeremenkova 151/11, 703 :III) Ostrava-Vítkovice

IČO: 476722 34

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petr Va něk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajské ho soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel”l

(zhotovitel Objednatel dále společně jen jako „smluvní strany")

Smluvní stra nv tímto dohodly na ukončení smlouvy č, 1008776 provádění sběru odpadu, jeho

pře p ravě zneškodnění uzavřené dne 26612001, 11:, základě které i; poskytovatel zavázal provád ět pro

objednatele odvoz odpadu 11:1 ad rese Náměstí Svo bodv 3. Frýdek -Místek

Tato dohoda dnem oběma smluvními stranami e účin nosti dnemnabývá platnosti podpisu 30.4.2021

nebo uveřejněním v Registru smluv. podle toho, co nasta ne pozděj L

Smluvní stra ny výslovně souhlasí ~1 uveřejněním této dohody V jejím plném rozsa hu včetně případných

příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona č. 340/2015 Sb.,

registru smluv, Ma znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel.

Tato dohoda je zp racová na ve dvou vyhotove ních, n nichž každá '1;' smluvních stran obdrží po jed nom

výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svo hodné

vůle, byla uzavřena po vzáje mném projednání, nikoliv v tísni.

Ve Frýdku-M ístku, dne
Atam/

V Ostravě, dne:
29.5“. 9721

Frýdecká skládka, a.s. Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

JUDr. PhD.Petr Vaněk,

vedouci střediska dopravy generální ředitel

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, 315.

Nove'
71 :v 4.1.RWE-4

Panské Dvory 3559 „v 41~ Ceská mim zam. Jeremenkova l 1
738 Dl Fry'rlek'Místek 70300 GSlTaVłVIMVICE

lČ:47151552
DlC. C2471 51 557


